
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
ZARZADZENIE NR 112A/2022 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.poz.305 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr XLII/764/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2022 rok 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 40.000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi   161.857.200,44 zł, w tym: 
 - dochody bieżące w wysokości       113.192.497,44 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości   48.664.703,00 zł 

 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 40.000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 210.383.48344 zł, w tym: 
 - wydatki bieżące w wysokości        113.021.603,44 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości    97.361.880,00 zł 

  
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 
 

 
FUNDUSZ POMOCOWY – Ukraina 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.6.2022.DŁ z dnia 24 czerwca 2022 r. o 
zwiększeniu planu finansowego na Fundusz Pomocy w kwocie 40.000,00 zł w zakresie 
finansowania świadczeń rodzinnych i koszty obsługi (85595-2700) 

 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 
 


		2022-07-05T14:57:16+0200


		2022-07-11T11:47:54+0200




